Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  12 марта 2014 года    №22

р.п. Янгель

«О разработке дополнений

в Постановление главы Янгелевского
городского поселения №13 от 20.01.2014г.»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 17.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Протестом прокуратуры Нижнеилимского района,  в связи с  принятием  Постановления Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»
1. Жучевой Татьяне Григорьевне  разработать до 20.03.2014г.:

- График разработки и утверждения дополнений к схеме водоснабжения и водоотведения Янгелевского городского поселения.
- Техническое задание на внесение дополнений в  схему водоснабжения и водоотведения Янгелевского городского поселения.
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в СМИ «Вести Янгелевского муниципального образования » и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Янгелевского городского поселения: http://www.yangel.3dn.ru
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Янгелевского

городского поселения                                                    С.А.Базитов

Рассылка: дело, прокуратура, р/администрация.
Исп.Жучева Т.Г.